

## **Kommunestyret har behandla sak 3/2025 i møte den 13.02.2025**

### **Behandling**

Kim Bråten (h) ber om å få sin habilitet vurdert da han har en onkel som fremmer reguleringsplanen. Kim Bråten (h) ble funnet enstemmig habil.

Kristian Haraldset (ap) ber om å få sin habilitet vurdert da han har en ansatt, som er samboer med datter av Leif Lie – en av to fremmere av reguleringsplan. Han har også kontor felleskap med Knut Magne Rukke, som har bistått regulant med utsetting av tomter i forbindelse med befaring, men vedkommende har ikke gjort noen form for arbeid med selve reguleringsplanen. Baus arkitektur, har ikke gjort noen form for arbeid i forbindelse med reguleringsarbeidet. Kristian Haraldset (ap) ble funnet enstemmig inhabil i behandling av saken i Hovedutvalg for plan og utvikling. Kristian Haraldset (ap) ble funnet enstemmig inhabil.

Håvard Christoffersen (ap) ber om å få sin habilitet vurdert da han har en onkel som fremmer reguleringsplanen. Håvard Christoffersen (ap) ble funnet enstemmig habil.

Adnan Helja (ap) ber om å få sin habilitet vurdert da han deler kontor felleskap med Baus noen timer i uken. Adnan Helja (ap) ble funnet enstemmig habil.

Det ble først stemt over kommunedirektørens innstilling mot forslag fra Geir Olav Garthus (sp). Forslag fra Geir Olav Garthus (sp) ble nedstemt med 6 stemmer ( Hans Tørrisplass (sp), Kjell Ålien (sp), Hildegunn Mikkelsplass (sp), Sigrid Onsgaard Sagabråten (sp) Geir Olav Garthus (sp) og Anne Kari Eriksen (sp) mot 15 stemmer ( h,ap,nbl og Sigvald Thoen (sp) ).

Det ble så stemt over kommunedirektørens innstilling mot forslag fra Nils Rodegård (nbl). Kommunedirektørens innstilling ble vedtatt med 14 stemmer (h, ap , Kjell Ålien (sp) og Sigvald Thoen ) mot 7 stemmer ( nbl, Hans Tørrisplass (sp), Hildegunn Mikkelsplass (sp), Sigrid Onsgaard Sagabråten (sp), Geir Olav Garthus (sp) og Anne Kari Eriksen (sp) ).

### **Vedtak**

Med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 vedtas detaljreguleringsplan for Veneli-Krøren, planID: 01202102 med endringer som fremgår av saksfremlegget.

Planen erstatter i sitt planområde del av reguleringsplan for Liermarka, planID 01200702.

